
UCHWAŁA nr 7/2022
MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH

z dnia 4 marca 2022 roku

w sprawie wniosku do Chojnickiego Centrum Kultury o przystąpienie do akcji
"Różowa skrzyneczka"

Na podstawie art. 5b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.
z 2021 r. poz. 1372 i 1834) w związku z § 3 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 Statutu Młodzieżowej Rady
Miejskiej w Chojnicach (Dz.Urz.Woj.Pom. z 2021 r. poz. 4529), uchwala się, co następuje:

§ 1. Młodzieżowa Rada Miejska w Chojnicach zwraca się z wnioskiem do Chojnickiego
Centrum Kultury o przystąpienie do akcji “Różowa skrzyneczka”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca
Młodzieżowej Rady Miejskiej

w Chojnicach

Małgorzata Szmaglinska


